
 

1 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/176/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), 

w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 

Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r.  

poz. 2829) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 

sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/176/17 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

 

INFORMACJA 

 

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej 

 

 

 

16 lutego 2017 r. 

 

1. Burmistrz podpisał umowę z p. Leszkiem Trzaskalskim, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. Lux, z siedzibą w Bydgoszczy, na 

wykonanie „Remontu pomieszczeń Punktu Informacji Turystycznej w budynku 

Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta”. Termin realizacji 30 dni. Gwarancja na 

przedmiot zamówienia wynosi 3 lata od wykonania zamówienia. Cena za 

wykonanie zamówienia wynosi 12.100,00 zł brutto.  

 

2. Burmistrz zaakceptował i przyjął ofertę DJ QUIZ do poprowadzenia dyskoteki 

podczas Pikniku na rozpoczęcie wakacji, po koncertach muzycznych,  

w godzinach 23.00 do 24.00.  

 

3. Burmistrz podpisał umowę z Włocławskim Przedsiębiorstwem Robót 

Drogowych Sp. z o.o. Nowa Wieś, p-ta Kruszyn, na wykonanie przebudowy 

skrzyżowania ulic: Zdrojowa, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz z rewitalizacją 

skweru przy ul. Zdrojowej (pomiędzy ul. Widok a sklepem Biedronka) - budowa 

ronda. Zakres prac do wykonania obejmuje między innymi: 

- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów,  

- wykonanie prac określonych szczegółowo w dokumentacji projektowej  

i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,  

- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, 

- obsługę geodezyjną inwestycji wraz z geodezyjną inwentaryzacją 

powykonawczą. 

Rozpoczęcie realizacji umowy nastąpi w dniu podpisania, natomiast zakończenie 

do dnia 30 czerwca 2017 r. Wynagrodzenie za wykonane roboty, ustalona  

w wyniku przetargu nieograniczonego, wynosi 693.885,14 zł brutto. 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 34.694,26 zł. Termin 

gwarancji wynosi 61 miesięcy.   

 

4. Wójt Gminy Wielka Nieszawka wystąpił z wnioskiem o uzgodnienie projektu 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji 

polegającej na budowie magistrali wodociągowej na nieruchomości oznaczonej  



 

3 

 

Nr ewidencyjnym 59/1, 2054, 2057, 19/21 obr. 001 Ciechocinek, realizowanej  

w ramach zadania pn. „Budowa magistrali wodociągowej z Torunia do 

Ciechocinka”. Burmistrz Ciechocinka jest zarządcą drogi  ul. Wołuszewskiej 

(działki nr 59/1 i 2054) oraz nieurządzonej drogi gminnej zlokalizowanej na 

działkach 2057 i 19/21 w Ciechocinku. Z analizy projektu decyzji wynika, że 

planowana inwestycja nie będzie mieć wpływu na funkcjonowanie dróg 

gminnych – ul. Wołuszewskiej i drogi gruntowej łączącej ul. Wołuszewską  

z ul. Sportową w Ciechocinku. W powyższym zakresie inwestycja nie wywiera 

wpływu na obszar przyległy do pasa drogowego. W związku z powyższym 

Burmistrz uzgodnił bez uwag projekt decyzji. 

 

5. W nawiązaniu pisma mieszkańców ul. Ogrodowej  33A, 35, 35A i 37B 

dotyczącego utwardzenia i naprawy drogi o nawierzchni gruntowej, Burmistrz 

poinformował zainteresowanych, że w budżecie miasta nie przewidziano 

środków na realizację jakichkolwiek zadań na tym terenie. Ponadto niewielka 

szerokość drogi i jej nieprzelotowość praktycznie uniemożliwiają wykonanie prac 

z użyciem równiarki, zaś nawiezienie jakiegokolwiek materiału spowodować 

mogłoby uniemożliwienie wsiąkania wód opadowych w grunt i ich zwiększony 

spływ w kierunku przyległych nieruchomości. Wykonanie docelowej 

nawierzchni musi zostać poprzedzone rozwiązaniem sposobu odprowadzenia 

wód opadowych, co wymaga opracowania dokumentacji projektowej i uzyskania 

pozwolenia na budowę, po zabezpieczeniu przez Radę Miejską stosownych 

środków w budżecie miasta. W kwestii podłączenia nieruchomości do kanalizacji 

sanitarnej należy zwrócić się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ciechocinku. 

 

6. W nawiązaniu do zapytania o cenę remontu zwolnionego  lokalu mieszkalnego 

w budynku przy ul. Widok 22, który został bardzo zdewastowany, CTBS 

przedłożył szacunkową wycenę remontu mieszkania, opiewającą na kwotę 

31.200,-zł. Burmistrz przyjął informację i rozważy możliwość przeprowadzenia 

remontu w celu umożliwienia dalszego zagospodarowania lokalu. 

 

7. Zbigniew W., najemca lokalu we budynku wspólnoty przy ul. Słońsk Górny, 

wystąpił z wnioskiem dotyczącym wymiany 2 okien. Burmistrz wyraził zgodę na 

wymianę okien na zasadzie odpłatności: 50% kosztów pokrywa gmina i 50% 

najemca. 

 

8. Pani Krystyna P., zamieszkała w budynku przy ul. Nieszawskiej (ma dużą 

zaległość w czynszu, jednak zawarła ugodę i reguluje zaległości oraz bieżące 

opłaty czynszu), wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy najmu 

zajmowanego lokalu socjalnego. Burmistrz wyraził zgodę na zawarcie umowy na 

1 rok. 

 



 

4 

 

9. Pan Daniel Ż., zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, wystąpił 

wnioskiem o przedłużenie najmu lokalu komunalnego. Burmistrz wyraził zgodę 

na przedłużenie umowy na 2 lata. 

 

 

22 lutego 2017 r. 

 

10. W związku z zabezpieczeniem środków finansowych na realizację zadania  

pn. „Budowa oświetlenia w ciągach ulicznych ul. Sadowej, Wiśniowej i Okrężnej 

wraz z wykonaniem nawierzchni tych dróg”, Burmistrz wydał zarządzenie  

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia przetargu. 

Kosztorys inwestorski dla części oświetleniowej wynosi 101.161,01 zł brutto, 

natomiast dla robót drogowych 275.010,64 zł brutto. W skład komisji weszły 

następujące osoby: Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska, Jerzy 

Szczepaniak. Termin realizacji 30 czerwca 2017 r. Kryteria oceny ofert: cena 

60%, termin gwarancji 40%. Wadium 9.000,00 zł. Termin składania ofert do 14 

marca 2017 r. 

 

11. Burmistrz podpisał umowę z p. Tomaszem Smolińskim, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Inżynierskie „TeeS” z Włocławka, na 

wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „Wykonanie koncepcji  

i projektu zagospodarowania terenu dla potrzeb obsługi komunikacji autobusowej 

przy ul. Wołuszewskiej (na terenie istniejącego obecnie parkingu Centrum)”. 

Termin realizacji do dnia 31 lipca 2017 r. (za datę wykonania zamówienia uznaje 

się datę złożenie kompletnej dokumentacji technicznej w Starostwie Powiatowym 

w Aleksandrowie Kuj. w celu uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia 

zamiaru wykonywania robót). Cena za wykonanie zamówienia wynosi 33.702 zł 

brutto.  

 

12. Burmistrz podpisał umowę z p. Tomaszem Smolińskim, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Inżynierskie „TeeS” z Włocławka na 

wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „Budowa nawierzchni  

z płyt ażurowych na działce nr 64 przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku (droga 

dojazdowa do posesji)”. Termin realizacji do dnia 15 maja 2017 r. Cena za 

zrealizowanie zamówienia wynosi 7.995 zł brutto.  

 

13. Burmistrz podpisał umowę z panem Jarosławem Matuszakiem z Pracowni 

Projektowej „PROJBUD” z Inowrocławia na wykonanie dokumentacji 

projektowej dla inwestycji pn. „Budowa nawierzchni ul. Ogrodowej wraz  

z odwodnieniem od budynków Wspólnoty do ul. Słowackiego na 

nieutwardzonym odcinku drogi”. Termin realizacji do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Cena za wykonanie dokumentacji projektowej wynosi 27.675 zł.  

 



 

5 

 

14. Burmistrz podpisał umowę z p. Tarkiem Drak Sbahi, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Projektowanie i Nadzory Budowlane Tarek 

Drak Sbahi z Włocławka, na pełnienie usługi w postaci nadzoru inwestorskiego 

nad wykonaniem prac związanych z zadaniem pn. „Przebudowa skrzyżowania 

ulic: Zdrojowa, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz z rewitalizacją skweru przy  

ul. Zdrojowej (pomiędzy ul. Widok a sklepem Biedronka) - budowa ronda”. 

Wynagrodzenie za usługę wynosi 5.000 zł brutto. 

 

15. Burmistrz podpisał umowę z panem Marcinem Grzelczykiem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod firmą WPUP „MELBUD” z Torunia, na 

opracowanie koncepcji technicznej oraz dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Budowa miejsca rekreacji w rejonie wału przeciwpowodziowego  

w Ciechocinku”. W ramach umowy wykonawca zobowiązuje się wykonać: 

- pomiar sytuacyjno-wysokościowy terenu przewidzianego pod realizację 

przedsięwzięcia wraz z obszarem będącym pod jego wpływem, 

- pomiary batygraficzne rzeki Wisły, 

- kartę informacyjną przedsięwzięcia określającą wpływ na obszar Natura 2000, 

- operat wodnoprawny wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym, 

- projekt budowlano–wykonawczy urządzeń zapewniających cumowanie 

obiektów pływających wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, 

- projekt architektoniczny elementów małej architektury wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami, 

- kosztorysy inwestorskie, 

- przedmiary robót, 

- szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. 

Ustalono następujące terminy realizacji przedmiotu umowy: 

- rozpoczęcie prac 17 lutego 2017 r. 

- przekazanie koncepcji technicznej – 6 marca 2017 r. 

- przekazanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z wszelkimi decyzjami 

i uzgodnieniami – 30 czerwca 2017 r. 

Wynagrodzenie za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wynosi 

45 000 zł brutto. 

 

16. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadnia inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia ulicy 

Topolowej i Lipowej”. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 199.418,87 zł. 

Wpłynęły następujące oferty: 

- ETEC Sp. z o.o., Olkusz z ceną 138.633,80 zł brutto, termin gwarancji  

61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 r., 

- INSTAL-BUD Jerzy Labuda, Luzino z ceną 155.472,00 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 r., 

- SP INSTAL Sebastian Przepiórski, Zgierz z ceną 171.101,45 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 r., 



 

6 

 

- ELTOP  Sp.j. Wasiniak, Piskorski, Grabowski Toruń z ceną 189.420,00 zł 

brutto, termin gwarancji 56 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 r., 

- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o. Toruń z ceną 142.680,00 zł brutto, termin gwarancji 

61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 r., 

- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER Fabianki z ceną 134.614,51 zł 

brutto, termin gwarancji 61 miesięcy, termin wykonania 10 czerwca 2017 r. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Wielobranżowo 

MONTER, które zaproponowało wykonanie powyższego zadania za kwotę 

134.614,51 zł brutto. 

 

17. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej 

przy realizacji zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Topolowej  

i  Lipowej”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi  

2.692,28 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech wykonawców, 

którzy złożyli następujące oferty: 

- BUDLAND CONSULTING Paweł Wesołowski, Ciechocinek z ceną  

1.477,48 zł brutto, 

- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. Z ceną 1.368,03 zł brutto, 

- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak,  Aleksandrów Kuj. Z ceną 1.532,20 zł 

brutto. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowego  

z Aleksandrowa Kuj. na kwotę 1.368,03 zł brutto. 

 

18. Burmistrz zapoznał się z wynikami w przetargu pn. „Budowa oświetlenia  

ul. Zdrojowej na odcinku od ul. Bema do ul. Narutowicza w Ciechocinku”. 

Wartość zamówienia wynosi 486.903,37 zł netto. Postępowanie przeprowadziła 

komisja w składzie:  Marian Ogrodowski, Sylwia Kucińska, Jerzy Szczepaniak, 

Andrzej Szczepanowski. Wpłynęły następujące oferty: 

- ZESTI FOS Sp. z o.o. Dębe, p-ta Serock – 307.131,00 zł brutto, termin gwarancji 

61 miesięcy, 

- ETEC Sp. z o.o., Olkusz – 319.797,00 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy, 

- SP INSTAL Sebastian Przepiórski, Zgierz – 342.205,56 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy, 

- EL-MAR Sp. z o.o., Toruń – 363.190,83 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy, 

- EL-MAR Sp. z o.o., Dobrodzień – 426.159,47 zł brutto, termin gwarancji  

61 miesięcy, 

- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń – 392.616,00 zł brutto, termin gwarancji  

60 miesięcy, 

- PKP Energetyka S.A. O/ w Warszawie - Usługi Zakład Północny –  

446.669,33 zł brutto, termin gwarancji 60 miesięcy, 

Z postępowania wykluczono Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER Łęg 

Witoszyn, p-ta Fabianki, z powodu niewykazania przez Wykonawcę spełniania 



 

7 

 

warunków udziału w postępowaniu (przesłany wykaz robót obejmuje zadania  

o wartości mniejszej, niż wartość złożonej oferty, zatem nie spełnia wymogów 

określonych w specyfikacji). Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 

ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  ZESTI FOS Sp. z o.o. Dębe. Wybrana 

oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, spełnia 

wymagania zawarte w specyfikacji, jest ofertą z najwyższą liczbą punktów 

(najkorzystniejszą na podstawie art.91 ustawy), spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu. Burmistrz zatwierdził protokół postępowania. 

 

19. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej 

przy realizacji zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Zdrojowej na 

odcinku od ul. Bema do ul. Narutowicza”. Szacunkowa wartość przedmiotu 

zamówienia wynosi 6.142,62 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty 

skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- BUDLAND CONSULTING Paweł Wesołowski, Ciechocinek z ceną  

3.370,95 zł brutto, 

- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. z ceną 3.121,25 zł brutto, 

- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. Z ceną 3.495,80 zł 

brutto. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowego  

z Aleksandrowa Kuj. na kwotę 3.121,25 zł brutto. 

 

20. Burmistrz podpisał umowę z p. Janem Budnym dotyczącą naprawy fragmentu 

zniszczonego ogrodzenia terenu parku Zdrojowego od strony ul. Traugutta na 

wysokości ul. Dembickiego. Koszt usług wynosi 1.540,85 zł brutto. 

 

21. W związku z koniecznością wykonania prac budowlanych w mieszkaniu 

położonym w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Wojska Polskiego 

29A, Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu na wykonanie pełnego 

zakresu prac, zobowiązując Prezesa CTBS do przeprowadzenia procedury 

przetargowej i nadzoru nad prowadzonym remontem. 

 

22. Dzierżawca budynku „Hoteliku przy tężniach” wystąpił z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na odroczenie terminu spłaty zaległego czynszu w kwocie 

10.810,74 zł do końca miesiąca kwietnia br. Burmistrz wyraził zgodę na 

powyższe. 

 

23. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych z Włocławka, wystąpiła  

w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej Sp. z o.o. z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na dysponowanie gruntem dla potrzeb wykonania przyłącza gazowego średniego 

ciśnienia dla budynku mieszkalno-handlowego przy ul. Broniewskiego 15. 



 

8 

 

Burmistrz wyraził zgodę na dysponowanie gruntem stanowiącym własność 

Gminy (działka nr 510), po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

24. Burmistrz podpisał umowę z UKS „Jedynka” dotyczącą realizacji zadania 

publicznego pn. „Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie tenisa ziemnego”. 

Gmina Miejska zobowiązała się przekazać dotację w wysokości 3.000 zł brutto. 

Zleceniobiorca zobowiązuje się do przekazania środków finansowych własnych 

w wysokości 3.600 zł brutto. Termin realizacji zadania publicznego ustala się na 

okres od 8 lutego 2017 r. do 15 grudnia 2017 r. 

 

25.  Burmistrz podpisał umowę z Ciechocińskim Klubem Bokserskim „Potężnie”   

na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu, 

osiąganie wyższych wyników sportowych przez członków Ciechocińskiego 

Klubu Bokserskiego „Potężnie”, poprawa kondycji fizycznej przez uczestnictwo 

w aktywnym stylu życia, promocja sportu i umożliwienie dostępu do różnych 

form aktywności sportowej”. Termin realizacji zadania publicznego ustala się na 

okres od 10 lutego 2017 r. do 15 grudnia 2017 r. Gmina Miejska Ciechocinek 

zobowiązała się do przekazania na realizację zadania kwotę dotacji w wysokości 

2.000 zł brutto. Zleceniobiorca zobowiązuje się do przekazania na realizację 

zadania własne środki finansowe w wysokości 1.600 zł brutto. 

 

26. Burmistrz podpisał umowę  z panem Leszkiem Trzaskalskim z PPHU „LUX” 

z Bydgoszczy dotyczącą remontu pomieszczeń Informacji Turystycznej  

w budynku Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta. Koszt remontu wynosi 

12.100,06 zł brutto. Termin realizacji umowy 30 dni od dnia podpisania umowy. 

 

27. Burmistrz podpisał umowę z Uczniowskim Klubem Sportowym „Kurort” na 

realizację zadania pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu i osiąganie 

wyższych wyników sportowych przez członków klubu UKS „Kurort” oraz 

poprawa kondycji fizycznej poprzez szkolenie w zakresie pływania sportowego  

i doskonalenia technik pływackich”. Termin realizacji zadania ustala się na okres 

od 1 marca do 15 grudnia 2017 r. Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązała się do 

przekazania dotacji w wysokości 15.000 zł brutto. 

 

28. Burmistrz podpisał umowę z firmą KURTYNA z Krakowa na  

przeprowadzenie w Szkole Podstawowej nr 1 dziesięciu warsztatów o tematyce 

uzależnień. Łączny koszt usługi wynosi 3.780 zł brutto. 

 

29. Burmistrz podpisał umowę p. Januszem Pasikiem i p. Adamem Radwańskim 

- wspólnikami z firmy Scena Ars Marketing s.c. z Krakowa na zorganizowanie 

dla uczniów Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku programu profilaktycznego 

uzależnień pt. „Wolności oddać nie umiem”. Koszt realizacji programu wynosi 

1.600 zł brutto. 



 

9 

 

1 marca 2017 r. 

 

30. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania 

i  przeprowadzenia przetargu na przebudowę nawierzchni ul. Tężniowej na 

odcinku od Placu Gdańskiego do ul. Poprzecznej. Termin realizacji  31 maja  

2017 r. Kryteria oceny ofert: cena 60%, termin gwarancji 40%. Wadium - 

20.000,00 zł. Termin składania ofert do 16 marca 2017 r. Przetarg przeprowadzi 

komisja w składzie: Marian Ogrodowski, Sylwia Kucińska, Sandra Krzemińska, 

Andrzej Szczepanowski. 

 

31. Prezes CTBS wystąpił z wnioskiem o podjęcie decyzji w sprawie umorzenia 

zaległości czynszowych w związku ze śmiercią lokatorów w budynkach: przy  

ul. Mickiewicza po Macieju K. - 4.912,20 zł oraz w budynku przy  

ul. Nieszawskiej po Tomaszu Ś. - 92,87 zł. Burmistrz wyraził zgodę na umorzenie 

powyższych zaległości. 

 

32. W związku z odzyskaniem mieszkania po śmierci głównego najemcy  

w budynku przy ul. Mickiewicza 20 A, przeprowadzona została wizja lokalna  

w celu określenia zakresu prac remontowych niezbędnych do przygotowania 

mieszkania i przydzielenia kolejnym lokatorom. Przez CTBS wycenił wartość 

robót na kwotę 6.700 zł. Burmistrz zlecił spółce CTBS przeprowadzenie 

powyższego remontu. 

 

33. Pani Marzena N., dotychczasowy najemca pomieszczenia przy  

ul Zdrojowej 2b, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie umowy dzierżawy na kolejny 

okres. Burmistrz wyraził zgodę na wydzierżawienie lokalu na okres 2 lat za kwotę 

350 zł plus VAT. Łączny czynsz najmu to 430,50 zł brutto. 

 

34. Lokatorki mieszkań socjalnych: p. Maria P., zamieszkała w budynku przy  

ul. Mickiewicza oraz p. Danuta K., zamieszkała w budynku przy ul. Nieszawskiej, 

złożyły wnioski o przedłużenie umów najmu. Ze względu na terminowe 

regulowanie zaległości czynszowych, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na 

okres 2 lat.  

 

35. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania  dotyczącym udzielenia 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa nawierzchni  

ul. Brzozowej wraz z budową kanalizacji deszczowej”. Szacunkowa wartość 

zamówienia wynosi 246.819,25 zł brutto. Wpłynęły następujące oferty: 

- Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD, Dobrzyń nad Wisłą z ceną 

221.341,07 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy, 

- Konsorcjum PPUH LUX-DOM Sp. z o.o., Włocławek i Przedsiębiorstwo 

Budowlano Instalacyjne BUD  INSTAL Grażyna  Marchlewska, Włocławek  

z ceną 292.079,33  zł brutto, termin gwarancji 60 miesięcy, 



 

10 

 

- EURO-SYSTEM, Toruń z ceną 295.399,51  zł brutto, termin gwarancji  

61 miesięcy. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Robót Drogowo Budowlanych 

DROGBUD na kwotę 221.341,07 zł brutto. 

 

36. Burmistrz podpisał umowę z ZESTI FOS Sp. z o.o. z Serocka na realizację 

zadania pn. „Budowa oświetlenia ul. Zdrojowej na odcinku od ul. Bema do  

ul. Narutowicza”. Zakończenie robot nastąpi do 1 czerwca 2017 r. Za wykonane 

roboty wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w wysokości 307.131 zł brutto. 

 

37. Burmistrz podpisał umowę z p. Jerzym Lisieckim, prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER z Fabianek, 

na wykonanie zadania pn. „Budowa oświetlenia ulic Topolowej i Lipowej”. Koszt 

realizacji zadania wynosi 134.614,51 zł brutto. 

 

38. W związku z odstąpieniem od realizacji propozycji wykonania projektu 

rewitalizacji skweru zielonego w obszarze ulic Kościuszki i Armii Krajowej, 

Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu na wydzierżawienie gruntu pod 

prowadzenie kawiarenki letniej zlokalizowanej od strony deptaka. Cena 

wywoławcza za cały okres dzierżawy, tj. do końca roku 2017, ustalona została na 

10.500 zł netto.  

 

39. W nawiązaniu do wniosku pana Marcina Z. dot. zgody na wejście i czasowe 

zajęcie nieruchomości stanowiącej własność gminy (działka nr 1037, pas drogi 

ul. Brzozowej), w celu przeprowadzenia przyłącza wodociągowego, Burmistrz 

wyraził zgodę  na powyższe,  po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków, 

z terminem realizacji do 31 marca br. 

 

40. Przedsiębiorstwo MPWIK wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami 

przebiegających przez działki o nr 1064/6, 1065/6, 1037, 1063/1, stanowiące 

własność gminy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków.  

 

41. Pracownia  Projektowa  Instalacji Sanitarnych z Włocławka, działająca 

w imieniu Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., wystąpiła z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przyłącza gazowego  przez teren działki 

nr 510 (chodnik ul. Broniewskiego). Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po 

spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków.  

 

42. Pan Andrzej K., zam. przy ul. Polnej, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na lokalizację przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego w działce  



 

11 

 

nr 2169/2, położonej przy ul. Piaskowej, stanowiącej własność gminy. Burmistrz 

wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków.  

 

43. Burmistrz przyjął informację o bezskutecznych przetargach na sprzedaż 

następujących lokali mieszkalnych oraz nieruchomości gruntowych: 

- lokal mieszkalny o pow. 24,50 m², położony przy ul. Kopernika 15A,  

- lokal mieszkalny o pow. 55,30 m², położony przy ul. Zdrojowej 27, 

- działka nr 2767 o pow. 899 m², położona przy ul. Wojska Polskiego, 

- działka nr 1130/5 o pow. 1.500 m², położona przy ul. Piaskowej. 

 

44. Burmistrz zapoznał się z informacją dotyczącą rozstrzygnięcia przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku przy  

ul. Kopernika 19A. Lokal o powierzchni 15,50 m² został wylicytowany za kwotę 

27.068 zł. Pierwsza opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego za ułamkową 

część gruntu pod lokalem wynosi 265,63 zł. Do przetargu przystąpił tylko jeden 

oferent, p. Zofia J. 

 

45. Burmistrz wydał zarządzenie o zmianie arkusza organizacyjnego Publicznego 

Gimnazjum, w związku: 

- ze zorganizowaniem nauczania indywidualnego w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo dla ucznia klasy I, zgodnie z orzeczeniem Poradni Psychologiczno–

Pedagogicznej,  

- z zatrudnieniem nauczycielki chemii (nauczyciela stażysty) - z powodu  

rezygnacji dwóch nauczycieli tego przedmiotu.   

Powyższe zmiany wprowadza się do dnia 23 czerwca 2017 roku. Skutki 

finansowe wynoszą 749,43 zł. 

 

46. Organizatorzy I Rejsu Hejnału Płockiego, którego celem jest 

popularyzowanie inicjatyw związanych z  Rokiem Rzeki Wisły, zwrócili się  

z prośbą o pomoc w organizacji wycieczki po Ciechocinku oraz zapewnienie 

przewodnika w dniu 1 lipca 2017 r., przy okazji przypłynięcia do uzdrowiska. 

Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, zapewniając organizatorom spływu 

przewodnika podczas wycieczki po uzdrowisku. 

 

47. Burmistrz zapoznał się z ofertą Kujawsko-Pomorskiej Organizacji 

Turystycznej dotyczącą uczestnictwa miasta Ciechocinka w targach „Na styku 

kultur”, które odbędą się w Łodzi w dniach 17-19 marca 2017 r. Partycypacja  

w kosztach wynosi 3.000 zł brutto. Burmistrz podjął decyzję o przyjęciu oferty  

i udziale miasta w targach turystycznych w Łodzi. 

 

 

 

 



 

12 

 

8 marca 2017 r. 

 

48. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania 

i  przeprowadzenia przetargu na dzierżawę pawilonu handlowego nr 7 na placu 

targowym przy ul. Piekarskiej. W skład komisji powołane zostały następujące 

osoby: Andrzej Szczepanowski  - przewodniczący, członkowie - Barbara 

Zakrzewska, Zbigniew Jakubowski.   

 

49. Pani Mariola K., zamieszkała w budynku przy ul. Mickiewicza, zwróciła się 

 z prośbą o przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego. W związku  

z rozpoczęciem spłat zaległości i deklaracją regulowania bieżącego czynszu, 

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie najmu na okres 1 roku. 

 

50. W związku z zamiarem przystąpienia do realizacji zadania pn. „Budowa placu 

zabaw w obrębie osiedla Królów (okolice ul. Mieszka I)”, Burmistrz podjął 

decyzję o zleceniu firmie BUD-LAND Paweł Wesołowski z Ciechocinka, 

wykonania projektu wraz z kosztorysem i specyfikacją techniczną za kwotę  

1.500 zł plus VAT.  

 

51. Biuro Inżynierskie TEES z Włocławka, wybrane w postępowaniu 

przetargowym dotyczącym zadania pn. „Wykonanie koncepcji i projektu 

zagospodarowania terenu dla potrzeb obsługi komunikacji autobusowej przy  

ul. Wołuszewskiej” oraz  zadania „Budowa nawierzchni z płyt ażurowych na 

działce nr 64 przy ul. Wołuszewskiej”, poinformowało o zamiarze likwidacji 

swojej działalności, rekomendując jednocześnie do wykonania prac projektowych 

dla obu zadań firmę ATS Nadzór i Projekty BHP Tomasz Sulerzycki. Firma ATS 

zrealizuje przedmiotowe usługi na tych samych warunkach, jakie złożone były  

w ofercie Biura Inżynieryjnego TEES. Mając na uwadze fakt, iż dla pierwszego 

z projektów była to jedyna oferta (7 firm zostało zaproszonych do złożenia 

oferty), a dla zadania drugiego była to oferta najtańsza, Burmistrz podjął decyzję 

o zleceniu realizacji obu projektów firmie ATS Nadzór i Projekty BHP Tomasz 

Sulerzycki. 

 

52. W związku z zamiarem realizacji zadania pn. „Przebudowa nawierzchni 

ul. Brzozowej”, Burmistrz przyjął ofertę firmy Tarek Drak Sbahi z Włocławka na 

pełnienie usługi inspektora nadzoru inwestorskiego w branży drogowej dla 

powyższego zadania za kwotę 1.100 zł brutto, natomiast w zakresie branży 

sanitarnej ofertę Jana Kretkowskiego za kwotę 1.200 zł plus VAT. 

 

53. Burmistrz zaakceptował ofertę KPUP „Ekociech” na wycinkę i utylizację  

3 drzew gledicji trójcierniowej, zlokalizowanych w pasie drogowym ul. Traugutta 

za kwotę 1.200 zł. 

 



 

13 

 

54. Burmistrz podpisał umowę z p. Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa Kuj. 

na pełnienia nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej dla zadania pn. 

„Budowa oświetlenia ulicznego ul. Zdrojowej na odcinku od ul. Bema do  

ul. Narutowicza”. Koszt usługi wynosi 3.121,25 zł brutto. 

 

55. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech”  dotyczącą zamiatania ulic 

wraz z wywozem zebranych odpadów w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 

2017 r. Wynagrodzenie dla wykonawcy wyniesie 122.352,94 zł brutto. 

 

56. Burmistrz podpisał umowę z p. Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa Kuj. 

na pełnienie nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej przy realizacji zadania 

pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Topolowej i Lipowej”. Koszt usługi 

wynosi 1.368,03 zł brutto. 

 

57. Burmistrz zwrócił się z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę mieszanki betonu B-3(cementowo-piaskowej) B-5, B-10, B-15 i B-20,  

z przeznaczeniem na remonty i budowę nowych chodników. Szacunkowa wartość 

przedmiotu zamówienia wynosi 63.000,01 zł brutto. 

 

58. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę piasku, cementu i żwiru, dla zabezpieczenia prac w ramach robót 

publicznych. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 23.100 zł 

brutto. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej skierowano do trzech firm: 

- PHU Marek Dominiak, Ciechocinek, 

- Centrum Budowalne WINPOL, Ciechocinek, 

- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek. 

 

59. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup kostki brukowej oraz obrzeży chodnikowych, z przeznaczeniem na remont 

i budowę nowych chodników. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 

wynosi 31.500 zł brutto. Z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej wystąpiono 

do następujących firm: 

- „BRICK” R. Makowski, Bydgoszcz, 

- Hurtownia Budowlana PIK, Włocławek, 

- „POLBRUK” S.A., Gdańsk. 

 

60. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

usługi sprzętowo-transportowe, dla zabezpieczenia prac w ramach robót 

publicznych. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 36.750,01 

brutto. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej skierowano do czterech firm: 

- PHU Marek Dominiak, Ciechocinek, 

- Centrum Budowalne WINPOL, Ciechocinek, 

- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek, 



 

14 

 

- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek. 

 

61. Burmistrz podpisał  umowę z Instytutem Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania im. S. Leszczyckiego Polskiej Akademii Nauk z siedzibą  

w Warszawie dot.  przeprowadzenia niezbędnych badań do ustalenia właściwości 

leczniczych klimatu wraz z wydaniem świadectwa potwierdzającego te 

właściwości dla potrzeb sporządzenia operatu uzdrowiskowego uzdrowiska 

Ciechocinek. Ocenę właściwości leczniczych klimatu należy dokonać na 

podstawie przeprowadzonych badań obejmujących okres pełnych 2 lat. 

Strony umowy przewidują następujący harmonogram realizacji zamówienia: 

1) Etap I: uruchomienie stacji do pomiarów meteorologicznych w pierwszym 

miesiącu badań. 

2) Etap II: sporządzenie i przedłożenie raportu analitycznego z pomiarów po  

12 miesiącach badań, 

3) Etap III: nieprzerwane kontynuowanie badań, a w terminie do 31 sierpnia  

2018 r. sporządzenie i przedłożenie operatu klimatycznego i wydanie świadectw 

potwierdzających właściwości lecznicze klimatu do 30 września 2018 r.  

4) Etap IV: nieprzerwane kontynuowanie pomiarów meteorologicznych do 

wymaganych 24 miesięcy. 

Za realizację przedmiotu umowy wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie 

135.300 zł brutto. 

 

62. Pan Rafał B., właściciel nieruchomości przy ul. Sportowej, wystąpił  

z wnioskiem o wyrażenie zgody na zlokalizowanie przyłącza wodociągowego  

i kanalizacyjnego w obszarze działek nr 18 i 19/14, stanowiących pas drogowy  

ul. Sportowej, w celu doprowadzenia powyższych mediów do nowo 

wybudowanego budynku mieszkalnego. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, 

po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

63. Zarządca Nieruchomości Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Stolarskiej 4  

i ul. Stolarskiej 6, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie 

ogrodzenia terenu, na którym zlokalizowane są pojemniki do segregacji odpadów. 

Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, proponując jednocześnie dokonanie 

podziałów geodezyjnych i sprzedaż na rzecz Wspólnot gruntu niezbędnego do 

realizacji ww. zadań (segregacja). 

 

64. Pani Aneta C. i p. Krzysztof B. wystąpili z wnioskiem o wydzierżawienie 

terenu w ciągu deptaka ul. Armii Krajowej, na wysokości Szpitala 

Uzdrowiskowego nr 1, w celu prowadzenia działalności handlowej – stragan 

warzywno-owocowy. Burmistrz nie wyraził zgody na powyższe. 

 

65. Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych RP przedstawiło ofertę realizowaną 

przy współpracy z TVP 2, dotyczącą promocji uzdrowisk polskich. Do projektu 



 

15 

 

włączonych zostanie 12 gmin uzdrowiskowych, które zdecydują się na udział 

i przeznaczą na jego realizację 2 000 zł brutto oraz zapewnią 1 nocleg wraz  

z wyżywieniem dla 10 osób z ekipy filmowej. Realizacja zdjęć planowana jest  

w kwietniu i maju 2017 r. Burmistrz podjął decyzję o skorzystaniu z oferty 

Stowarzyszenia. 

 

66. Burmistrz podpisał umowę z dyrektorem Teatru „Neon” z Wrocławia na 

wynajem Teatru Letniego w dniu 14 marca br. w celu zorganizowania spektakli: 

„Tajemniczy Ogród”, „Calineczka” i „Mały KsiążĘ”. Najemca poniesie koszt 

najmu wynoszący 1.845 zł brutto.  

 

67. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany arkusza organizacyjnego  

w Szkole Podstawowej nr 1, w związku ze zmianą ilości godzin matematyki  

z 3 na 2,5 i wprowadzenia 1/2 godziny wychowania fizycznego dla 

niepełnosprawnego ucznia klasy V, który objęty jest nauczaniem indywidualnym. 

Skutki finansowe powyższej zmiany wynoszą 99,94 zł do końca roku szkolnego. 

 

68. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz innych uzależnień w 2017 r., obejmujący 

prowadzenie świetlicy  środowiskowej, realizującej program socjoterapeutyczny 

dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w których występuje problem 

uzależnienia. Gmina Miejska Ciechocinek na realizację zadania przeznaczy  

w 2017 r. kwotę 50.000 zł.  

 

69. Burmistrz podpisał umowę z firmą KURTYNA z Krakowa dotyczącą 

przeprowadzenia w Szkole Podstawowej nr 1 dwóch widowisk o tematyce 

profilaktyki uzależnień. Łączny koszt widowiska wynosi 800 zł brutto. 

 

 

16 marca 2017 r. 

 

70. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert dla zadania „Przebudowa 

nawierzchni ulicy Tężniowej na odcinku od placu Gdańskiego do  

ul. Poprzecznej”. Na realizację zamierzenia Gmina przeznaczyła w budżecie 

kwotę 500.000,00 zł brutto. Złożone zostały następujące oferty: 

- „BOGMAR” Sp. z o.o. Ostromecko, p-ta Dąbrowa Chełmińska z ceną 

927.295,55  zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy; 

- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „AFFABRE”, Bydgoszcz z ceną 

1.275.136,87 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy; 

Termin wykonania – 31 maja 2017 roku. 

Burmistrz podjął decyzję o unieważnieniu postępowania o zamówienie publiczne, 

prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania  



 

16 

 

z uwagi na fakt, iż złożone oferty przekraczają kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na finansowania zamówienia. 

 

71. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na 

„Przebudowę nawierzchni ulic Okrężnej i Wiśniowej wraz z budową oświetlenia 

ulic Okrężnej, Wiśniowej i Sadowej”. Na realizację zamierzenia Gmina 

przeznaczyła w budżecie kwotę 460.000,00 zł brutto. Złożone zostały następujące 

oferty: 

- EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz z Torunia z ceną 486.707,29 zł brutto, 

termin gwarancji 61 miesięcy; 

- Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski  

z Krojczyna p-ta Dobrzyń nad Wisłą z ceną 362.573,42 zł brutto, termin gwarancji 

61 miesięcy. 

Termin wykonania – 30 czerwca 2017 roku.  

 

72. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. „Montaż latarni przy ul. Żytniej  

w Ciechocinku na odcinku od ul. Słowackiego do ul. Granicznej”. Zakres robót 

obejmuje: 

- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 

niezbędnych decyzji i uzgodnień, 

- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 

- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 

- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 

Szacunkowa wartość przedmiotu brutto wynosi 6.150,00 zł. Zaproszenie 

do złożenia oferty skierowano do czterech wykonawców, którzy złożyli 

następujące oferty: 

- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. – nie złożono oferty, 

- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 3.000,00 zł brutto, 

- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 4.100,00 zł brutto, 

- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 4.400,00 zł brutto. 

Wybrano ofertę wykonawcy z najniższą ceną, tj. Zakład Instalacyjno-Montażowy  

z Aleksandrowa Kujawskiego. Burmistrz zatwierdził wybór. 

 

73. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie usługi na opracowanie dokumentacji technicznej 

(projektu budowlanego) dla inwestycji pn. „Budowa oświetlenia  

ul. Wołuszewskiej (na odcinku od ul. Kolejowej do granic miasta)”. Zakres robót 

obejmuje: 

- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 

niezbędnych decyzji i uzgodnień, 

- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 

- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 



 

17 

 

- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 18.450,00 zł. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do czterech wykonawców, którzy 

złożyli następujące oferty: 

- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. – nie złożono oferty, 

- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 11.200,00 zł brutto, 

- „PROJ-BUD”  Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – 13.500,00 zł brutto, 

- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 12.800,00 zł brutto 

Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Zakład Instalacyjno-Montażowy  

z Aleksandrowa Kuj. Burmistrz zatwierdził postępowanie. 

 

74. Pani Edyta W., mieszkanka ul. Sportowej,  wystąpiła w imieniu mieszkańców  

z wnioskiem o zamontowanie progu zwalniającego na tej ulicy. W związku  

z powyższym Burmistrz podjął decyzję o skierowania wniosku do Wydział Ruchu 

Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kuj. oraz do 

projektanta z zakresu organizacji ruchu z prośbą o wydanie opinii w tej sprawie.  

 

75. W związku z zadaniem realizowanym w ramach budżetu obywatelskiego,  

tj. zamontowanie progów zwalniających na ul. Chrobrego oraz oznakowanie 

skrzyżowania Chrobrego, Mieszka I i Batorego, Burmistrz wystąpił do 

projektanta, p. Mariusza Żbikowskiego, z prośbą o złożenie oferty na wykonanie 

zmian organizacji ruchu niezbędnej do wprowadzenia zmian. Projektant złożył 

dwie oferty: 

- na kwotę 800,00 zł brutto - za wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 

drogowego uwzględniającej przedstawione zmiany - wprowadzenie progów 

zwalniających na ulicy Chrobrego wraz z niezbędnymi uzgodnieniami oraz 

zatwierdzeniem przez organ zarządzający ruchem drogowym; 

- na kwotę 2.500,00 zł – za wykonanie projektu organizacji całego osiedla 

Królów. W przypadku wprowadzenia pierwszeństwa na ulicy Chrobrego 

(oznakowania skrzyżowań) niezbędne byłoby oznakowanie wszystkich 

skrzyżowań na osiedlu tj. z ul. Mieszka l, Stefana Batorego, Jana lll Sobieskiego, 

Bolesława Krzywoustego, Władysława Jagiełły, co z uwagi na charakter osiedla 

wydaje się nieuzasadnione i kosztowne.  

Z uwagi na fakt, iż wniosek do budżetu obywatelskiego obejmował wykonanie 

progów zwalniających na ul. Chrobrego oraz oznakowanie jednego skrzyżowania 

(ul. Chrobrego, Mieszka I i Batorego), a nie oznakowanie wszystkich skrzyżowań 

na osiedlu, Burmistrz podjął decyzję o zleceniu wykonania projektu stałej 

organizacji ruchu uwzględniającego wprowadzenie progów zwalniających na  

ul. Chrobrego wraz z niezbędnymi uzgodnieniami oraz zatwierdzeniem przez 

organ zarządzający ruchem drogowym za kwotę 800,-zł brutto. Termin realizacji 

do  30 kwietnia br. 

 



 

18 

 

76. Pan Tomasz P., zamieszkały przy ul. Kopernika (prawa strona ulicy, za 

wjazdem do miasta), wystąpił z wnioskiem o wytyczenie i utwardzenie 

nawierzchni drogi dojazdowej, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 

geodezyjnym 638/12, do nieruchomości zlokalizowanych w tym obszarze. Ze 

względu na niewielką ilość zadań drogowych w br. nie przewiduje się odzyskania 

frezowin do ewentualnego wykorzystania w 2017 r. Ponadto zadanie takie nie 

zostało ujęte do realizacji w ramach budżetu miasta na rok bieżący. 

 

77. Burmistrz podpisał umowę z firmą ATS Nadzór, Projekty, BHP Tomasz 

Sulerzycki z Głogowa, na wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji 

„Wykonanie koncepcji i projektu zagospodarowania terenu dla potrzeb obsługi 

komunikacji autobusowej przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku (na terenie  

b. parkingu Centrum)”. Cena za wykonanie dokumentacji wynosi 33.702,00 zł 

brutto. Termin realizacji – 31 lipca 2017 r. 

 

78. Burmistrz podpisał umowę z firmą ATS Nadzór, Projekty, BHP Tomasz 

Sulerzycki z Głogowa na wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji 

„Budowa nawierzchni z płyt ażurowych na działce nr 64 przy ul. Wołuszewskiej 

w Ciechocinku (droga dojazdowa do posesji)”. Cena za wykonanie dokumentacji 

wynosi 7.995,00 zł brutto. Termin realizacji – 15 maja 2017 r. 

 

79. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Robót Drogowo Budowlanych 

DROGBUD Michał Podralski z Krojczyna na realizację zadania pn. „Przebudowa 

nawierzchni ul. Brzozowej w Ciechocinku wraz z budową kanalizacji 

deszczowej”. Wynagrodzenie za realizację zadania wynosi 221.341,07 zł brutto. 

Termin realizacji – 30 czerwca 2017 r. 

 

80. Burmistrz podpisał umowę z firmą „Projektowanie i Nadzory Budowlane 

Tarek Drak Sbahi” z Włocławka, na pełnienie nadzoru inwestorskiego branży 

drogowej przy realizacji zadania „Przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej  

w Ciechocinku wraz z budową kanalizacji deszczowej”. Wynagrodzenie za 

powyższe wynosi 1.100,00 zł brutto. 

 

81. Burmistrz podpisał umowę z firmą „Projektowanie i Nadzory Wod.-Kan. Jan 

Kretkowski” z Małej Nieszawki, na pełnienie nadzoru inwestorskiego branży 

sanitarnej przy realizacji zadania „Przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej  

w Ciechocinku wraz z budową kanalizacji deszczowej”. Wynagrodzenie za 

powyższe wynosi 1.476,00 zł brutto. 

 

82. Burmistrz podpisał umowę z firmą „BUDLAND-CONSULTING”  

z Ciechocinka, na wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji „Budowa 

placu zabaw na działce nr 1519 przy ul. Mieszka I w Ciechocinku”. Cena za 



 

19 

 

wykonanie dokumentacji wynosi 1.500,00 zł brutto. Termin realizacji – 15 maja 

2017 r. 

 

83. Burmistrz podpisał umowę z Powiatowym Urzędem Pracy w Aleksandrowie 

Kuj. w sprawie organizacji i finansowania robót publicznych. Na podstawie tej 

umowy Urząd Miejski w Ciechocinku zatrudni dziewięciu bezrobotnych na 

stanowisku robotnika drogowego w okresie od 3 kwietnia do 2 października br. 

Refundacja ze środków  Funduszu Pracy poniesionych na wynagrodzenia wynosi 

1.200,00 zł miesięcznie za każdą osobę zatrudnioną w ramach robót publicznych 

w pełnym wymiarze czasu pracy oraz składki na ubezpieczenie społeczne od 

refundowanego wynagrodzenia. Po upływie terminu zakończenia robót 

publicznych Urząd zobowiązany jest do dalszego zatrudnienia w pełnym 

wymiarze czasu pracy siedmiu bezrobotnych, z uprzednio skierowanych do tych 

robót, na okres 1 miesiąca każda. 

 

84. Burmistrz podpisał porozumienie z Powiatowym Urzędem Pracy  

w Aleksandrowie Kuj. w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych. Prace 

społecznie użyteczne skierowane są do osób bezrobotnych, bez prawa do zasiłku, 

korzystających ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, uczestniczących 

w kontrakcie socjalnym lub indywidualnym programie usamodzielnienia lub 

lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie 

zatrudnienia socjalnego, będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy.   

Okres zatrudnienia: od 3 kwietnia do 2 października 2017 roku. Porozumienie 

dotyczy zatrudnienia 20 osób (liczba godzin w miesiącu do przepracowania przez 

jedną osobę uprawnioną – 40). Rodzaj wykonywanych prac: 

- prace porządkowe – ręczne oczyszczanie z chwastów, liści, śmieci i piasku  

z chodników i ulic oraz krawężników drogowych, 

- wygrabianie chwastów, suchej trawy i liści, likwidacja porostów drzew, 

- oczyszczanie i utrzymanie w czystości parków i skwerów. 

Wysokość świadczenia pieniężnego przysługującego osobie uprawnionej z tytułu 

wykonywania prac społecznie użytecznych będzie nie niższa niż 8,10 zł za 

godzinę. Łączna kwota świadczeń pieniężnych w okresie objętym 

porozumieniem przewidziana do wypłaty osobom uprawnionym wynosi 

38.880,00 zł, natomiast wysokość refundacji z Funduszu Pracy 23.328,00 zł. 

 

85. Burmistrz skierował do CTBS sp. z o.o. zlecenie na wykonanie prac 

dekarskich (wymianę pokrycia dachowego z gontów bitumicznych wraz  

z naprawą rynien) na szalecie w parku Sosnowym w Ciechocinku. Należność za 

wykonanie zlecenia wynosi 10.280,00 zł brutto. 

 

86. Burmistrz podpisał umowę o najem lokalu socjalnego z p. Izabelą P., 

zamieszkałą przy ul. Widok w Ciechocinku. Przedmiotem najmu jest lokal 

mieszkalny składający się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju, o łącznej powierzchni 



 

20 

 

użytkowej 45,50 m2, mieszkalnej 31,10 m2. Lokal wyposażony jest w instalację 

wodociągowo-kanalizacyjną i elektryczną. Miesięczny czynsz wyniesie  

297,61 zł. 

 

87. Burmistrz zatwierdził protokół negocjacji z p. Marią Ś., dotyczący ceny 

odszkodowania za grunt, wydzielony w wyniku podziału geodezyjnego pod drogę 

– ul. Wołuszewska. W wyniku negocjacji ustalono cenę 1 m2 gruntu, który 

zostanie nabyty na własność Gminy Ciechocinek (działka nr 2636/13,  

o powierzchni 134 m2) na 40,00 zł. Kwota odszkodowania wyniesie 5.360,00 zł.  

 

88. Biuro Usług Projektowych J. Bąk z Przeczna wystąpiło z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na ułożenie linii kablowej i posadowienie skrzynki zasilającej 

w chodniku przy istniejącym słupie w ciągu ul. Ogrodowej. Projekt dotyczy 

wykonania zasilania oświetlenia ulicznego ul. Ogrodowej. Burmistrz wyraził 

zgodę na powyższe na ogólnie obowiązujących zasadach. 

 

89. Biuro Usług Projektowych J. Bąk z Przeczna wystąpiło z wnioskiem  

o uzgodnienie projektu zasilania energetycznego budynku mieszkalnego na 

działce zlokalizowanej przy ul. Sportowej, z koniecznością ułożenia linii 

kablowej w działkach nr 18 i 19/14, stanowiących własność gminy. Burmistrz 

uzgodnił projekt na ogólnie obowiązujących zasadach i pod warunkiem przejścia 

pod asfaltem metodą przecisku. 

 

90. PIK S.C. ze Zduńskiej Woli wystąpiła z zapytaniem o możliwość dzierżawy 

lub kupna terenu po byłym parkingu „Centrum” przy ul. Wołuszewskiej  

w Ciechocinku. Z uwagi na planowaną lokalizację w tym obszarze przystanku 

autobusowego wniosek jest bezprzedmiotowy. 

 

91. Burmistrz wydał zarządzenie o zmianie organizacji Szkoły Podstawowej  

nr 1 w Ciechocinku w zakresie zorganizowania zajęć rewalidacji w wymiarze  

2 godzin tygodniowo dla ucznia klasy II zgodnie z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego z Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej. Zmianę 

wprowadza się na okres do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2016/2017. 

Skutki finansowe wynoszą 1.517,87 zł. 

 

92. Burmistrz wydał zarządzenie o zmianie organizacji Publicznego Gimnazjum 

w Ciechocinku w zakresie zorganizowania nauczania indywidualnego  

w wymiarze 12 godzin tygodniowo dla uczennicy klasy drugiej, zgodnie  

z orzeczeniem Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej. Zmianę wprowadza się 

na okres do dnia 23 czerwca 2017 roku. Skutki finansowe wynoszą 6.203,32 zł. 

 



 

21 

 

93. W związku z uchwałami dotyczącymi kryteriów rekrutacji do szkół  

i przedszkoli samorządowych, które zostały podjęte na XXXII sesji Rady 

Miejskiej w dniu 15 marca br., Burmistrz wydał następujące zarządzenia: 

- w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2017/2018 do pierwszych klas 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, 

- w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2017/2018 do przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek, 

- w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do przedszkola 

samorządowego prowadzonego przez Gminę Miejską Ciechocinek. 

 

94. Burmistrz przyjął ofertę Magazynu Gospodarczego FAKTY, który został 

patronem medialnym XXVI Kongresu Uzdrowisk Polskich, dotyczącą 

prezentacji materiałów promocyjno-informacyjnych o Ciechocinku w 5 numerze 

(wrześniowo-październikowym) wydawnictwa. Numer ten poświęcony będzie 

tematyce uzdrowiskowej. Zamieszczone w nim będą także wywiady z Prezesami: 

Izby Gospodarczej „Uzdrowiska Polskie”, Stowarzyszenia Unii Uzdrowisk 

Polskich oraz Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych RP. Koszt prezentacji 

jednej strony materiałów wynosi 2.200,-zł + 23% VAT. 

 

95. Burmistrz podjął decyzję o udziale Ciechocinka w Targach Turystycznych 

„FREE TIME” w Gdańsku, które odbędą się 1-2 kwietnia br. Koszt uczestnictwa  

w Targach, wspólnie z Kujawsko-Pomorską Organizacją Turystyczną (na stoisku 

konstelacyjnym), wynosi 3.500,-zł brutto. 

 

96. Pan Tadeusz Porębski zwrócił się z prośbą o jednorazowe udostępnienie do 

nieodpłatnego użycia w książce autorstwa wnioskodawcy pt. „Turnus, czyli 

miłość w uzdrowisku”, 18-20 szt. fotografii w dużej rozdzielczości, które 

przedstawiają, m.in. restaurację „Bristol” z dalszego planu, restaurację 

„Zdrojową”, deptak (różne jego fragmenty), perspektywę ulicy Zdrojowej, 

kawiarnię „Wiedeńską”, okolice tężni i inne, które będą dobrze służyć promocji 

miasta. Akcja osiemnastu rozdziałów książki rozgrywa się w Ciechocinku,  

a dwóch na warszawskim torze wyścigów konnych Służewiec. Zdaniem autora 

książka niewątpliwie promuje Ciechocinek i jego uroki. Publikacja ukaże się 

najpóźniej pod koniec czerwca w początkowym nakładzie 2.000 egz.  

z możliwością dodruku. Zaawansowane są także rozmowy związane ze  

sfilmowaniem tej mini powieści. W ramach porozumienia wydawca zobowiązał 

się przekazać 5 egzemplarzy książki na potrzeby promocji Ciechocinka. 

Burmistrz podjął decyzję o udostępnieniu fotografii.  

 

97. Burmistrz Ciechocinka wraz ze Stowarzyszeniem Komisja Zdrojowa podpisał 

umowę ze spółką „Polska Press” z Warszawy O/Bydgoszcz na wykonanie usługi 



 

22 

 

reklamowej przez Gazetę Pomorską, w związku z realizowaną przez Gazetę 

edycją magazynu pt. „Turystyczne Perły Kujaw i Pomorza 2017”,  

z datą wydawniczą 27 marca br. Dodatek włączony zostanie do dzienników z tej 

grupy wydawniczej na terenie województw: mazowieckiego, pomorskiego, 

wielkopolskiego i dolnośląskiego. W ramach umowy Gazeta zobowiązuje się do: 

- udzielenia stronom prawa wyboru okładki z 2-3 zdjęć własnych Gazety lub 

nadesłanych, 

- umieszczenia informacji o stronach z logotypem na pierwszej okładce, 

- publikacji 8-stronicowego poradnika o uzdrowiskach ciechocińskich na 

środkowych stronach, 

- informacji o stronach we wszystkich zapowiedziach na łamach „Gazety 

Pomorskiej”, 

- 250.000 emisji duoblebillboardu na serwisach dzienników Polska Press Grupy, 

- obecności stron w postach promujących na fanpage Gazety Pomorskiej  

w social mediach, 

- obecności stron w zapowiedziach na serwisie pomorska.pl. 

Należność za realizację usługi wynosi 8.000,00 zł (4.000,00 zł Gmina Miejska 

Ciechocinek i 4.000,00 zł Stowarzyszenie Komisja Zdrojowa). 

 

98. Burmistrz podjął decyzję o zleceniu wykonania projektu budowy stacji 

meteorologicznej wraz z ogrodzeniem Pracowni Usług Projektowych Nadzoru 

Budowlanego H. Jakubowskiego z Aleksandrowa Kuj. za kwotę 2.521,50 zł 

brutto. 

 

 

24 marca 2017 r. 

 

99. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

w trybie przetargu nieograniczonego dot. „Przebudowa nawierzchni ulic 

Okrężnej i Wiśniowej wraz z budową oświetlenia ulic Okrężnej, Wiśniowej  

i Sadowej”. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 332.968,04 zł. Złożone 

zostały następujące oferty:  

- EURO-SYSTEM Rosochowicz, Toruń z ceną 486.707,29 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy; 

- Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski Dobrzyń 

nad Wisłą z ceną 362.573,42 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy.   

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  Zakładu Robót Drogowo Budowlanych za 

kwotę 362.573,42 zł brutto. 

 

100. Burmistrz zapoznał się z protokołem  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dot. pełnienia obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej 

przy realizacji zadania „Przebudowa nawierzchni ulic Okrężnej i Wiśniowej wraz 

z budową oświetlenia ulic Okrężnej, Wiśniowej i Sadowej”. Szacunkowa wartość 



 

23 

 

przedmiotu zamówienia wynosi 2.389,15 zł. Zaproszenie do złożenia oferty 

skierowano do następujących wykonawców: 

- „PROJ-TECH” Sławomir Marcińczyk, Aleksandrów Kuj. - 1.791,86 zł brutto, 

- „PROJ-BUD” Maciej Maliszewski,  Aleksandrów Kuj. - 2.150,24 zł brutto, 

- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kuj. - 1.612,68 zł brutto. 

Wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowy za kwotę 1.612,68 zł brutto.  

 

101. Poczta Polska zwróciła się z prośbą o pomoc w przygotowaniu emisji kartek 

z nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej „Polskie Uzdrowiska”. Kartki 

zostaną wyemitowane w ilości 10.000 sztuk. Burmistrz podjął decyzję o podjęciu 

współpracy i przekazaniu Poczcie Polskiej materiałów graficznych oraz zdjęć 

związanych z tematyką uzdrowiska. 

 

102. Burmistrz podjął decyzję o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Wykonanie malowania istniejącego oznakowania poziomego – malowanie 

pasów na przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na skrzyżowaniach 

ulic i linii przerywanych w osiach ulic oraz oznakowania ścieżek rowerowych  

o powierzchni ok. 2.500 m² oraz zamalowanie na czarno części zbędnego 

oznakowania (ok. 200 m²)”. Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do 

następujących firm: 

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń, 

- F.P.H.U. AGATKA, Toruń, 

- ERPLAST Z.P.Ch., Bydgoszcz, 

- TIOMAN Sp. z o.o., Łysomice, 

- ZNAKTOM, Aleksandrów Kuj., 

- F.P.H.U. AGATKA, Toruń. 

 

103. Prezes KPUP „Ekociech” zwrócił z prośbą o przedłużenie terminu zlecenia 

wykonania zabiegów pielęgnacyjnych usuwania jemioły przy ul. Dembickiego do 

dnia 15 listopada 2017 roku. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

 

104. Burmistrz podpisał umowę z panem Wojciechem Zarzyckim występującym 

w imieniu Stowarzyszenia Komitetu Obrony Demokracji Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego z siedzibą w Toruniu na wynajem Teatru Letniego w celu 

zorganizowania debaty samorządowej w dniu 28 marca 2017 r. Koszt wynajmu 

wynosi 1.845 zł brutto. 

 

105. Gmina Miejska Ciechocinek  wystąpiła z wnioskiem o przyznanie dotacji na 

rok 2017 w ramach zadania pn. „Działania na rzecz ochrony powietrza  

i ograniczenia emisji zanieczyszczeń w Ciechocinku”. Wnioskowana kwota 

dotacji wynosi 20.000 zł, a całkowity koszt przedsięwzięcia stanowi kwotę  

30.000 zł. W ramach przedsięwzięcia planowane jest przeprowadzenie kampanii 

informacyjnej i promocyjnej w zakresie zrównoważonego korzystania z energii, 



 

24 

 

ograniczania emisji zanieczyszczeń, zakup tablicy prezentującej aktualne 

informacje o jakości powietrza atmosferycznego oraz zorganizowanie 

happeningu, podczas którego mieszkańcom rozdane zostaną drzewka, aby mogli 

je posadzić na swoich nieruchomościach. 

 

 

         Burmistrz 

 

        /-/ Leszek Dzierżewicz 

 

 

 


